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LederRedaksjon

Kjære lesere

Da har en meget spesiell sommer bikket over til høst, en 
årstid med mangfold av vekster og høstfarger og nyte. 
Beite dyr skal samles og noen skal slaktes, som det står 
skrevet. «En tid for alt.»

For våre kjære konfirmanter har endelig tiden kommet, 
der de skal få tre inn i de voksnes rekker. Etter å ha ventet 
siden i vår skal de endelig få stå til konfirmasjon, endog 
med restriksjoner på antall gjester,  så håper jeg dette vil 
bli en merkedag for dem, ingen andre har  i fredstid opp-
levd maken. 

I oktober starter nye konfirmanter sin reise mot de voks-
nes rekker, og ønskes lykke til på ferden.  

Vi i menighetsrådene og på kirkekontoret har alt startet 
og se mot jul, der det i år vil bli litt endringer og mer til-
rettelegging på grunn av korona. Det er i år planlagt flere 
julaftengudstjenester slik at vi kan overholde retnings-
linjer for smittevern.

Siden forrige nummer har vi fått en ny vikarprest i soknet.

Ingri Kristin Hegsethtrø Angvik vil dere kunne lese litt 
mer om i en egen artikkel i bladet. 

Prosten vår, Kirsten Almås har sluttet som prost i Ha-
deland og Land prosti, og skal ta fatt på ny tjeneste som 
domprost på Hamar. Vi ønsker henne lykke til, og ønsker 
velkommen til Ingri. 

I år er Menighetsbladet inne i sin 85. årgang, og som 
minne og hyllest kommer vi til å poste noen tilbakeblikk 
fra ting som er trykket i bladet opp igjennom årene. Vi 
kommer til å bruke noen spalter i dette bladet og i num-
merene som følger. Håper dere setter pris på dette tilba-
keblikket. 

Vi ønsker alle en riktig fin høst, ta vare på hverandre.

Stig Rune 
Redaktør

Når våren kommer synes jeg det må være den fines-
te tiden på året. Med irrgrønne jorder og ny sprung-
ne busker, i klare grønne farger. Hestehoven som 
stikker i opp i hver en grøftekant mellom grus og 
stein. Nye liv blir til, planter og dyr er klare for en 
lang sommer. Men så kommer høsten og da tenker 
jeg også at det er den fineste tiden på året. Heldige 
er vi som får oppleve vinter, vår, sommer og høst!

Det er ei fin tid nå med klare, kalde høstmorgener 
og dager. Alle de fine fargene både her og i fjellet. Nå 
er det virkelig flott! Store hellinger med gult, rødt og 
brunt, sol og vind. Noen turgåere legger nå ut flotte 
bilder på nettet fra fjellturer, og man får virkelig lyst 
til å oppleve fjellheimen selv!

Vi kommer ikke helt unna korona nå heller. Nå har 
vi en situasjon hvor vi har en oppblomstring og lu-
rer på hvordan det blir utover høsten og vinteren. 
Konfirmantene våre har i år måttet være tålmodige, 
ingen konfirmasjon på våren som planlagt. Konfir-
mantene har gjennomgått konfirmasjonsopplæring 
på nett og konfirmanttiden ble utvidet. Nå er hel-
digvis konfirmasjonene gjennomført i våre kirker 
og håper at konfirmantene fikk en flott konfirma-
sjonsdag sammen med sine, når tiden endelig kom. 

Vi håper nå å få gjennomført gudstjenester omtrent 
som planlagt, med smitteverntiltak. Det er også tid 
for å ta i mot et nytt kull med konfirmanter. Ung-
dommer som er spente på hva konfirmasjonstida vil 
inneholde, også den litt utsatt. Med oktober så blir 
det velkomstgudstjeneste for Ingri Kristin Hegseth-
trø Angvik som er tilsatt som ny Vikarprest i Nordre 
Land. Håper hun vil trives!

Ønsker alle lesere av menighetsbladet en fin høst 
med fine farger, klare dager, og noen regnværsdager 
med fyr i ovnen og lys på bordet. 

Mvh Kari Torunn Nordby.
Leder Lunde Menighetsråd

KIRKEN I NORDRE LAND
Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Sokneprest i Lunde/Torpa: Kristin Sundt
Ta kontakt på tlf: 920 78 951 for avtale
E-post: kristin.sundt@nordre-land.kommune.no

Trosopplærer: Roger Jøranli
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 611 16 128- 951 87 571
E-post: roger.joranli@nordre-land.kommune.no

Kirkeverge: Grethe Sveen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 611 16 127- 951 17 667
E-post: grethe.sveen@nordre-land.kommune.no

Sekretær: Anita Roen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 611 16 126- 415 71 681
E-post: anita.roen@nordre-land.kommune.no

Kantor: Sevinj Mirzayeva
Tlf: 981 16 337, E-post: sevinj328@gmail.com

Kantor: Sergey Shein
Tlf: 988 08 850,E-post: catena2002@gmail.com

Kirkegårdsarbeidere:
Østsinni og Vølstad
Svein Bjeglerud Tlf: 958 29 260

Nordsinni, Haugner og Åsli
Roger Haugen. Tlf: 992 36 276

Åmot, Kinn og Lunde
Hans Kristian Engeseth, Tlf: 480 39 961

Østsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Anne Elisabeth Sjåheim
tlf: 977 55 109
Klokker: Roger Haugen, tlf: 992 36 276

Nordsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Tine Pedersen 
tlf: 482 06 720
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Torpa menighet: 
Menighetsrådsleder: Roger Haugen
tlf: 992 36 276
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Lunde menighet: 
Menighetsrådsleder: Kari Torunn Nordby 
tlf: 954 88 316
Klokker: Marit M Rønningen, tlf: 410 37 757

Kontakt Menighetsbladet:
menighetsbladet.nordreland@gmail.com
VIPPS-nr.: 93272

Sats, trykk og innbinding:
Land Trykkeri as, Dokka
tlf. 61 11 00 70
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menighetsbladet.nordreland@gmail.com
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menighetsbladet. Aller helst til 
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hver enkelt i redaksjonen.

En sommer er over…

Foto: Stig Rune Mobekk

Dugnad i Lunde
Mandag 11 mai ble det holdt utedug-
nad, i strålende sol og sur vind. Man-
ge kom med rive, spade og trillebår. 
Pga smittevernhensyn ble ikke kirka 
vasket innvendig før 24 august. Ikke 
fullt så stort oppmøte denne dagen, 
men flittige hender sørget for at kir-
ka luktet grønnsåpe til konfirmante-
nes store dag. Vil her takke alle som 
deltok. 

Eldrerådet i Nordre Land anbefaler 
at alle eldre i kommunen vaksine-
rer seg i høst. I år er det to vaksiner; 
en for lungebetennelse og en for in-
fluensa. Nærmere opplysninger for 
oppstart av vaksineringa vil det bli 
informert om fra Nordre Land kom-
mune.
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Presentasjon og andaktArtikkel

Takk til prestevikar 
Sissel Alsvik Øygarden

Vi var heldige som fikk Sissel tilbake som preste-
vikar i sommer. Hun ble godt mottatt som vikar 
i kommunen, og ble raskt en del av kirkestaben. 
Hun har bl.a holdt gudstjenester og begravelser, 
og vi har bare hørt gode ord om hennes tjeneste. 
Sissel startet i høst på sitt siste år på Det teologis-
ke fakultet ved Universitetet i Oslo og er planlegt 
ferdig utdannet prest våren 2021.

Vi takker Sissel for hennes tid her i Nordre Land, 
og ønsker Guds velsignelse over hennes tjeneste, 
hvor hen i verden det vil bli. 

Nordre Land kirkelige fellesråd.

Ingri er 28 år gammel og kommer opprinnelig fra 
Kolbotn. Hun er straks ferdig som teologistudent, 
og ansatt som prestevikar i Hadeland og Land 
prosti. Hennes tjenestested er i Østsinni, Nord-
sinni, Torpa og Lunde sokn.

Ingri kommer til oss fra Vardø hvor hun har vært 
prestevikar i Vardø sokn og i Vadsø fengsel.

Den 4. oktober ønsker skal vi ha den offisielle vel-
komstgudstjenesten for henne i Østsinni kirke kl. 
18.00. Noen av dere har nok hilst på henne i tidli-
gere anledninger i høst, men her vil det bli mulig-
het til å hilse på henne.

Vi ønsker henne velkommen til oss, og gleder oss 
til å bli kjent med henne.

Takk til prost 
Kirsten Elisabeth Almaas

Prost i Hadeland og Land prosti, Kirsten Almaas 
begynte høsten 2016. Kirsten ble godt kjent i Nor-
dre Land allerede tidlig i sin jobb. En uke etter til-
tredelsen deltok hun ved Kinn kirkes 60 års feiring. 
Senere samme høst var hun med på bispevisitasen 
her i kommunen, og fikk se 
hvor mye kirkene i Nordre 
Land betyr for oss. 

Videre har Kirsten forrettet 
ved gudstjenester og andre 
kirkelige handlinger ved 
behov her i kommunen, og 
vært en trygg og god person 
for alle hun har møtt i Nor-
dre Land.

16. august ble det en høyti-
delig avslutning for Kirsten i 
Grymyr kirke. 1. september 
begynte hun i ny jobb som 
domprost i Hamar.

Vi takker Kirsten for hen-
nes innsats som prost i Ha-
deland og Land prosti, og  

 
 
 
 
ønsker henne Guds velsignelse over tjenesten som 
domprost i Hamar.

Ansatte i Nordre Land kirkelige fellesråd.

Andakt
I min jobb i Vardø ble jeg gjort kjent med en kvin-
ne som het Alma Halse. Jeg hadde jo ikke hørt om 
denne Alma Halse, så jeg ønsket å finne ut mer om 
Alma og hvorfor noen ville oppsøke og jobbe for 
henne. Alma reiste rundt som evangelist i Finn-
mark på 30-tallet, også her i Øst-Finnmark, fordi 
hun følte et kall fra Gud. På sine reiser ble hun vit-
ne til barn som ikke hadde familie og hun bestemte 
seg for å hjelpe dem. Alma hjalp foreldreløse, fat-
tige, syke, eldre og flyktninger Alma drev barne-
hjemmet Betania i Alta i mange år og det var man-
ge frivillige som jobbet hos henne for kost og losji 
opp igjennom årene. Senere drev hun omsorgsbo-
liger innen psykiatri og eldre- og sykehjem. 

Alma Halse sa en gang: ”Helt fra barneårene led jeg  
når jeg så at barn hadde det vondt. Jeg ønsket jeg  
kunne hjelpe dem. Jeg sa en gang til mor: ”Når jeg 
blir stor, skal jeg bygge et stort hus og ha det fullt av 
barn, men ingen mann”. Mor forstod det ikke, men 
tankene i barneårene ble til virkelighet en dag.”. 
Noen heldige av oss opplever at det vi drømte om 
som barn egentlig er ganske likt slikt livet faktisk 
ble. For noen ble livet helt annerledes, men allike-
vel ble livet godt. For noen av oss er livet vanskelig.
I Romerbrevet 12,14 står det: “så skal altså hver 
enkelt av oss avlegge sitt eget regnskap for Gud”. 

Det eneste vi kan er å gjøre så godt vi kan. Noen av 
oss kan hjelpe hundrevis, noen tar vare på sin fa-
milie, noen har nok med å forsøke å ta vare på seg 
selv. Vi måles ikke etter våre prestasjoner og vi be-
høver ikke sammenlikne oss selv med alle andre, 
det er kun Gud som til slutt dømmer oss. 

Alma forkynte at vi må kjenne Gud der vi bor, i 
hverdagen vår. Det er ikke bare sånn at vi skal 
kjenne og ha tillit til Gud når vi har det godt og når 
det skjer gode ting, men vi må tåle å stå i det van-
skelige. Livet består ikke bare av enkle ting, bare av 
gleder og gode dager. Og etter hvert som vi lever, 
kan vi lure på om det er en mening med alt. Er li-
vet meningsløst eller er det en mening med alt som 
skjer? Livet bare er, det som skjer, det skjer. 

I et brev til sine venner skrev Alma Halse: “Jeg vet 
han vil komme selv om det kan drøye til siste nat-
tevakt. Han vil komme og fylle behovet i mitt hjer-
te, i vårt arbeid og i vår menighet.”. Det er det jeg 
ber om når jeg kommer hit til Nordre Land.

Vikarprest Ingrid

Vi ønsker velkommen til vår nye vikarprest, 
Ingri Kristin Spilseth Hegsethrø Angvik

Foto: Roger J
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Er du en av dem som gjerne skulle blitt døpt el-
ler har ønske om at barna dine skulle døpes, men 
så ble det ikke noe av? Lørdag 7.november 2020 
kl.12-15 kan udøpte i alle aldre komme innom 
Nordsinni kirke og bli døpt - der og da.

Skulle du ønske du var døpt?
For den som ikke ble døpt som barn, kan veien til 
døpefonten virke lang. Kirken i Nordre Land vil 
gjøre det enklere å bli døpt, enten du er ung eller 
gammel. Lørdag 7.november fra kl. 12-15 er Nord-
sinni kirke åpen for drop-in-dåp. Det betyr at du 
kan komme som du er, uten avtale. Kirken stille 
med faddere om nødvendig, eller du kan ha med 
deg noen som kan være faddere for deg.

Hva er dåp?
Gjennom dåpen blir du en del av en kirke som 
strekker seg over hele verden. Dette fellesskapet 
er bygget opp omkring troen på Jesus Kristus, 

Guds sønn og menneskenes frelser. Ved at presten 
øser vann over hodet ditt tre ganger i Faderens og 
Sønnens og Den hellige ånds navn - blir du bundet 
sammen med Jesus Kristus og medlem av Den nor-
ske kirke.

Hvem, hva, hvor?
Prest, trosopplærer og organist vil ta imot alle som 
ønsker å bli døpt denne dagen. Du kan fortelle oss 
på forhånd at du kommer, eller komme uanmeldt. 
Men husk å ta med fødselsattest eller gyldig legiti-
masjon.

Antrekk: Det er lov å pynte seg. Eller du kan kom-
me som du er.

Lurer du på noe? Ta kontakt med sokneprest Kris-
tin Sundt på tlf 920 78 951 eller på e-post kristin.
sundt@nordre-land.kommune.no

Nytt fra menighetene Nytt fra menighetene

DROP-IN-DÅP i Nordsinni kirke
Lørdag 7.november 2020 kl.12-15 

Drive-in gudstjeneste

Selv om samfunnet hadde startet å åpne litt igjen 
for små grupper, bestemte kirkene i Søndre og 
Nordre Land å gjennomføre den planlagte drive in 
gudstjenesten.

Den 7. juni 2020 ble det satt opp scene, det kom ett 
firma og rigget lyd og lys ved stasjonsområdet på 
Dokka. Dette er samme plassen som VG lista ble ar-
rangert for noen år siden så vi visste det var plass 
til mange biler der.

Været var litt ustabilt så vi fikk låne ett stort party- 
telt fra Betongen slik at vi fikk holdt prester, klok-
kere, kantor og sangere tørre.  Det ble skiltet godt 
ned til området i hele Dokka.

Roger hadde med en kirkeklokke, og da klok-
ka klang kom det flere biler rullende inn på om-
rådet. Prest Øystein Wang fra Søndre Land holdt 
dagens preken og oppfordret bilistene til å blunke 

litt med lys og tute litt ved gode poenger, for å få 
litt samspill dem imellom. Det stilte opp frivillige 
fra de forskjellige menighetsrådene for å dele ut 
programmer, noen trengte litt hjelp til å justere lyd 
og frekvens, og konfirmanter hjalp til som parke-
ringsvakter. Alt i alt ble dette en veldig fin guds-
tjeneste, arrangert for oss alle på en helt ny måte. 
Dette frister til gjentakelse!

Medvirkene denne dagen var: Prester: Øystein 
Wang, Gitte Bergstuen, Kristin Sundt og Kari Let-
te Høghaug. Klokker Roger Jøranli, Organist Sevinj 
Mirzayeva og forsangere: Lisbeth Snuggerud, Gerd 
Wang, Line Lauman og Turid Haugerud Bjørnsrud.
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Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

Utdeling av 4 årsbok i Torpa og Lunde menighet

30.august ble 4 åringene invitert til gudstjeneste i 
Åmot kirke for å motta bok. Den vanlige samlingen 
i forkant ble dessverre avlyst på grunn av covid- 
19, men 7 stk herlige 4 åringer dukket opp til ut-
delinga likevel. 

Vi sang salmer for boka, og noen av oss tok en liten 
vandring i kirken.

Etter gudstjenesten denne fine høstdagen spiste vi 
muffins og drakk saft.

De som ikke hadde anledning til å møte opp i kir-
ken kan ta kontakt med trosopplærer Roger eller 
kirkekontoret for å få sin bok.

Fra menighetsbladet 
mars 1936

Fra menighetsbladet 
oktober 1936

Bak fra venstre: Ole Fos-
sen Rosenberg, Nicho-
las Bood Felde, Martin 
Skartlien, Theodor Hel-
seth Fischer, Ole Martin 
Ringvold og Knut Georg 
Øistad. 

Midterste rekke fra ven-
stre: Glenn-Joakim Ber-
gli Berget, Frida Iren 
Bjerkås, Even Grønvold 
Åmot, Ole Magnus Ulsa-
ker Enger, Astrid Con-
stanse Bjelland Kinn, Jan 
Olav Vestli og sogneprest 
Kristin Sundt. 

Første rekke fra venstre: 
Amalie Stadsvoll Bjørne-
rud, Karoline Elea Fry-
denlund Jøranlid, Lene 
Wilhelmsen Sveen, Malin 
Frøseng Løkken og In-
grid Fossum Lium.

Bak fra venstre: Thomas 
Stubberud Åbø, Jona-
tan Heimdal Korshavn, 
Håvard Bjerke Skjølås, 
Markus Andresen, David 
Bakken Haugen, Linus 
Christian Aalseth, Wil-
liam Frøyslid, Kristian 
Haugen Tåje, Henrik 
Berger, Remi Tøristuen 
Gram, Markus Hovdeli-
en Loeng og Knut Olav 
Kompelien Saga. 

Midterste rekke fra ven-
stre: Prest Kari Lette Høghaug, Ole Henrik Lunde, Lars Kristian Baarli, Andreas Sagstuen Granseth, Per Magnus 
Bech Nøssvoll, Cathrine Granlund Larsen, Kristine Engelien Kokkvoll, Eira Muldbakken Strøm, Thea Kristine Sømo-
en Nilson, Marius Lie, Petter Jason Andersen, Per Kristian Wold, Ole Andreas Olsen og trosopplærer Roger Jøranli

Første rekke fra venstre: Ane Brandvold, Amalie Frøyslid Rosenberg, Anne Dorthe Rønningen, Maren Sirirud Bar-
lund, Lone Sørum, Hedvig Engen Enerstvedt, Emily Fladland Øversveen, Terese Øyhus, Ann Helen Kaggerud Myhre 
og Emilie Nilsen Lihagen
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Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

Nordsinni Menighetsråd ønsker å rive det gamle redskapshuset/
utedoen som ligger ved Haugner kirke.

Vi har så langt utarbeidet tegninger av lignende byggverk 
inkludert en moderne utedoløsning. 

Nordsinni Menighetsråd ønsker å sette opp dette byggverket på dugnad.

Vi ønsker å komme i kontakt med aktuelle interesserte ifht dette dugnadsarbeidet.

Kontaktperson i Nordsinni Menighetsråd:
Einar Vangsjordet mobil 99090285

Nordsinni Menighetsråd har fått godkjennelse fra Nordre Land kirkelige Fellesråd 
og Hamar biskop til å gå til innkjøp av ny kirkeløper i Haugner kirke.

Den nye kirkeløperen skal erstatte den utslitte løperen som er fjernet. 
Bakgrunn for denne anskaffelsen er at kirkegulvet i dag fremstår som svært glatt.

 Nordsinni Menighetsråd har innhentet tilbud og krav til kvalitet og 
fargevalg til kirkens øvrige fargebruk er ivaretatt. 

En slik investering er en stor kostnad for vårt menighetsråd og 
alle midler til dette formålet er kjærkomment.

Midler kan gis til Nordsinni Menighetsråds kontonummer: 2140.03.32093.

Mvh Nordsinni Menighetsråd.

Dugnadsarbeid vedrørende oppføring av 
nytt redskapshus ved Haugner kirke ønskes

Hjelp til finansiering av ny kirkeløper 
i Haugner kirke ønskes

Christel Læchert

Da jeg ble utfordret i salmestafetten 
var det enkelt og velge en salme, trengte 
ikke tenke meg om. Denne salmen er veldig 
fin, den blir ofte brukt i kirken da jeg er der, 
og den har fulgt vår familie i mange år både 
ved triste og hyggelige anledninger. 

Det måtte bli denne salmen:

KJÆRLIGHET FRA GUD

Tekst: J.N.L. Schjørring

Kjærlighet fra Gud 
springer like ut 
som en kilde klar og ren. 
I dens stille bunn, 
i dens dype grunn 
gjemmes livets edelsten.

Kjærlighet fra Gud 
som en yndig brud 
kommer smykket til oss ned. 
Lukk kun opp din favn, 
kom i Jesu navn, 
himlen bringer den jo med.

Kjærlighet fra Gud 
er det store bud,
er det eneste jeg vet. 
Bli i kjærlighet, 
og du har Guds fred, 
for Gud selv er kjærlighet.

Jeg vil gi stafettpinnen videre til Hege Klopp.

Salmestafetten
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Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

Søndag den 28.juni hadde vikarprest Kari Lette 
sin siste gudstjeneste her i Nordre Land, hvert fall 
foreløpig.

Kari Lette startet som vikarprest i august 2019, et-
ter prest Knut Ellefsrud var blitt syk.

Hun kommer fra Jaren på Hadeland og har kjørt 18 
mil tur/retur på jobb, med noen unntak av over-
nattinger hos Kristin Sundt, noe hun har satt stor 
pris på.

Kari Lette hadde sine siste gudstjenester i Østsinni 
og Nordsinni kirker. 

Kirken var fint pyntet med markblomster og leven-
de lys. Det finnes faktisk ikke penere blomster enn 
de som blomstrer ute på denne tida.

Kari Lette  holdt en innholdsrik og fin preken om 
bl.a. omsorg for medmennesker, å gi til de som 
trenger det mest og å ha tro på det målet du jobber 
mot selv om veien kan være kronglete.

Klokker Roger Jøranli leste fra Bibelen og vi feiret 
nattverd.

Kari Lette fortalte om hvor glad hun var blitt i oss i 
Nordre Land og det gode samarbeidet med menig-
hetsrådene og kirkelig fellesråd. Hun sa hun lærte 
mye av oss. 

Først og fremst må vi vel si at vi har lært masse av 
henne i tiden hun har vært her. Hun er kunnskaps-
rik, trygg og rolig i enhver situasjon og skapte liv 
med sin sang, noe hun er veldig glad i. Vi vil savne 
henne!

Nordsinni menighetsråd og Nordsinni menighets-
hus hadde også sitt årsmøte i kirken denne dagen.
Leder Tine Pedersen i Nordsinni menighetsråd, le-
det årsmøte i menighetsrådet, som gikk greit.

Og naturlig nok, ble det mange gave-overrekkelser, 
spesielt til Kari, for jobben hun hadde gjort.

Fra Nordsinni menighetsråd  overrakte Tine henne 
to fine julekuler, med motiv av Nordsinni kirke og 

Haugner kirke. Fra Torpa menighet v/Roger J. og 
Stig Rune Mobekk fikk hun en hjemmelaget flettet 
kurv av bjørk, fra Østsinni menighetsråd v/Torunn 
Sjåheim en nydelig blomst og en blomsterbok.  Fra 
kollega Kristin Sundt en salmebok med nordiske 
salmer oversatt til engelsk og fra Fellesrådet  tak-
ket klokker Roger Haugen for jobben med en gave 
derfra. 

Kari Lette fikk dermed med seg flotte minner fra 
hele Nordre Land. Det var vel fortjent.

Kari Lette er glad i å veve, og fra Roger Jøranli had-
de hun fått mye ull fra sauene hans, og til gjengjeld 
fikk Roger et flott hjemmevevd skjerf i ull av Kari 
Lette. Det blir godt når vinteren kommer!

Kari Lette ble nok helt overveldet av all oppmerk-
somheten og talene til henne, men som nevnt før, 
var det veldig fortjent! Hun takket og sa igjen at 
hun hadde blitt veldig glad i oss, tross den korte 
tiden her.

Tilslutt var det kirkekaffe med gode kaker til, noe 
som flere hadde bidratt med.

En sosial og trivelig avslutning av denne innholds-
rike gudstjenesten og en fin avslutning, spesielt for 
Kari Lette. Hun gleder seg nå til å være mer hjem-
me med mann, barnebarn og alle blomstene sine.
Så da ønsker vi Kari Lette lykke til videre og takk 
finnsatsen og kjempegodt samarbeid!

Hilsen fra Nordre Land v/Menighetsrådene 

En fin avslutning for vikarprest 
Kari Lette Pollestad Høghaug i Nordre Land
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Årsmelding 2019 Nordsinni menighetsråd

Menighetsrådet 2015-2019 besto: 
Leder: Tormod Sjåheim
Nestleder: Kirsti Juve
Sekretær: Camilla Grønvold
Kasserer: Hilde Lindahl
Styremedlemmer: 
Jorunn Nysveen
Anita Rustaden
Sokneprest Knut Ellefsrud
Varamedlemmer:
1. Thor Bardalen- fast møtende
2. Arnor Benjamin Ilstad
3. Torild Sveen Barlund
 
Menighetsrådet 2019-2023 består av:
Leder: Tine Pedersen
Nestleder: Ragnhild Nystuen
Kasserer: Inger Lise Østdahl
Sekretær: Einar Vangsjordet
Medlem: Inger Lise Nysveen
Medlem: Venke Skogstad
Prest: Kari Lette Høghaug
1.vara møter fast: Peder Aalseth
2. Turid Anita Haugom
3. Evelyn Sagvold
4. Einar Foss

Representanter i Nordre Land 
Kirkelige Fellesråd 2015-2019:
Hilde Lindahl. 
Personlig varamedlem: Arnor Benjamin Ilstad
Jorunn Nysveen. 
Personlig varamedlem: Tormod Sjåheim

Nytt råd 2019-2023:
Fast medlem: Tine Pedersen       
Personlig vara: Ragnhild Nystuen
Fast medlem: Venke Skogstad    
Person vara: Einar Vangsjordet

Representanter i styret for 
Nordsinni Menighetshus:
Inger Lise Nysveen og Peder Aalseth.
Redaksjonskomiteen for menighetsbladet: 
Einar Foss

Kontakt for Kirkens Nødhjelp: 
Inger Lise Nysveen

Kontaktperson for Kirkens SOS: 
Inger Lise Nysveen

Representant for trosopplæringsutvalget: 
Turid Anita Haugom

Ansatte i menigheten: 
Sogneprester: Knut Ellefsrud og Kristin Sundt
Vikarprest: Kari Lette P Høghaug
Prostiprest: Anne Hilde W Helland
Organister: Sergey Shein og Sevinj Mirzayeva
Klokker/ trosopplærer: Roger Jøranli
Kirkegårdsarbeider/ renhold: 
Arne Dokkesveen til 01.09.2019
Kirkegårdsarbeider/ renhold: 
Roger Haugen fra 01.12.2019

Gudstjenester og andre arrangementer.
Det var i alt 20 gudstjenester i Nordsinni 
sogn i 2019, med totalt 2087 deltagere:
3 vielser i sognet.
8 av gudstjenestene var med dåp
2 gudstjenester for skoleelever
1 påskesamling for barnehagebarn på Haugner
12 gravferder ble forrettet i sognet
1 juletrefestgudstjeneste
1 allehelgensgudstjeneste
1 gudstjeneste julaften, påsken og i pinsen
1 gudstjeneste ved Åsli klokketårn

Konserter
Pinsekonsert på Haugner pinseaften. 
Lille julaften konsert i Nordsinni kirke.

Menighetsrådet
Har hatt 5 møter og behandlet 30 saker.
Deler av møtene har blitt holdt sammen med Øst-
sinni menighetsråd.

Oversikt over aktiviteter i Nordsinni menighet
• Utdeling av bøker til 4-åringer, med forberedelse 
med boller og saft uka i forveien.

• Vi deltok i kirkens nødhjelps årlige fasteaksjon i 
mars. Konfirmantene var bøssebærere.
• Vi hadde dugnader på kirkegårdene og inne i kir-
kene både på Nordsinni og Haugner.
• Vi serverte kirkekaffe på 1 gudstjeneste i Nord-
sinni kirke, i Haugner kirke og på friluftsguds-
tjeneste på Åsli klokketårn. 
• Vi arrangerte gullkonfirmanttreff på Bjørnen et-
ter gudstjenesten i Nordsinni kirke 22.09.19
• Konfirmantene hadde treff i Håkonshallen
• Lysvåkenhelg med overnatting i Østsinni kirke 
for 11 åringer. Felles Nordsinni og Østsinni

Trosopplæring: 
Roger Jøranli har 50 % stilling som trosopplærer. 
Trosopplærerenes jobb med barn og unge er vel-
dig viktig for menighet og kirke. 

Menigheten følger trosopplæringsplan som ble 
godkjent våren 2017. 

Det avholdes babysang hver 14 dag for hele kom-
munen på Dokka bedehus/ frivilligsentralen.

Som 4 og 6 åringer innbys barna med familie til 
gudstjeneste der de deltar og mottar sin kirkebok. 

I forkant av søndagen er barn og foresatte samlet 
med prest/trosopplærer og menighetsråd for om-
visning i kirka.

10 åringer får bibelbok. 
Det ble sammen med Østsinni gjennomført Lys 

Våken, med overnatting i Østsinni kirke. Barna 
planla og gjennomførte gudstjenesten med glans 
dagen etter.

Konfirmantopplæring:
Konfirmantopplæringen følger vedtatt konfir-
mantplan.

Konfirmantene deltok på HEKTA i februar som 
ble arrangert i Håkonshall på Lillehammer. Der 
deltok ca 1500 konfirmanter og ledere. 

2 konfirmasjonsgudstjenester. Haugner 3 stk. 
Nordsinni 8 stk  

Disse har deltatt på en positiv måte og vært en 
naturlig del av menighet og nattverdfellesskap.

Knut prest har hovedansvaret for konfirmante-
ne i Nordsinni frem til mai 2019 og trosopplærer 
Roger Jøranli hadde ansvaret for konfirmantene 
resten av året.

 
 

Den årlige Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens 
Nødhjelp er blitt en tradisjon som samler konfir-
manter, foreldre og medhjelpere til felles innsats. 
I 2019 ble det samlet inn 4176 kr i vår menighet.

Gaver til kirkene:
Nordsinni menighet takker for minnegaver ved 
gravferder i 2019. 
Og andre gaver gitt til kirkene våre. Dette er viktige 
bidrag til å utsmykke kirkene og for innkjøp av ting 
knyttet til menighetens arbeid.
Våren 2019 ble det innkjøpt 20 nye konfirmant-
kapper. Dette ble finansiert med gavepenger.

Ellers vil vi nevne: 
• Medlemmer i menighetsrådet har vært kirke-
verter ved alle gudstjenester i sognet og ved guds-
tjenestene på Landmo.
• I konfirmanttida er også konfirmantene med som 
kirkeverter.
• Medlemmer i menighetsrådet er med i planleg-
gingen av og har mulighet til å påvirke innhold og 
utforming av gudstjenestene.
• Alle som blir døpt i kirkene våre får dåpslys og 
brodert dåpsserviett

Oppgaver fremover:
• Fornyelse av kirketekstiler
• Nytt kirketeppe i Haugner kirke
• Nytt driftsbygg og toalett ved Haugner

Takk!
Nevner spesielt: 
-Trude Rønningen som stiller som frivillig 
kirkevert på mange av gudstjenestene.
-Alle som frivillig stiller opp på dugnader og 
arrangementer.
-Kirkegårdsarbeider Arne, som holder orden 
og gjør en utmerket jobb med kirkene våre.
-Klokker Roger som alltid stiller opp og som 
setter oss som kirkeverter inn i gjøremål.
-Prester og organister som inkluderer 
menighetsrådet i planlegging og gjennomføring 
av gudstjenestene.

Nordsinni menighetsråd- 15.03.2020
Tormod Sjåheim, leder 2015-2019
Tine Pedersen, leder 2019-
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Årsmelding 2019 Østsinni menighetsråd

Menighetsrådet 2015 – 2019 besto av:
Leder:  Wenche Eimann 
Nestleder  Boye Ødegård
Kasserer: Trond Tåje
Sekretær:  Lise Engelien Kokkvoll 
Medlem: Marit Skiaker Lykseth
Medlem: Reidar Korshavn
Medlem: Knut Ellefsrud, sogneprest

Varamedlemmer: Merete Furuseth, Hans Ingvald 
Bjerke, Hilde Sleperud, Trond Olav Lillejordet og 
Tove Synnøve Sagstuen

Menighetsrådet 2019 – 2023 består av:
Leder:   Anne Elisabeth Sjåheim
Nestleder: Alice Hilda Lund
Kasserer: John Egil Hansen
Sekretær: Mette Skogen
Medlem: Gunn Helen Jettestuen Nilsen
Medlem: Mette Gulbrandsen

1.varamedlem møter fast: Odd Inge Sanden
Varamedlemmer videre: Gro Sundby, 
Ove Røbergshagen, Roar Lindahl, Ole J Olsen

Ansatte i menigheten:
Sokneprest:  Knut Ellefsrud og Kristin Sundt 
Kantor:  Sergey Shein og Eva Engman  
  til 30.09 og ny er Sevinj Mirzayeva
Trosopplærer: Roger Jøranli
Klokker:  Roger Haugen 
Kirkegårdsarbeider: Svein Bjeglerud/  
   Geir Strande
Renholder:   Maren Bjeglerud
Ringer Vølstad:  Ivar Elton

Menighetsrådets representanter i Nordre Land 
kirkelige fellesråd:
Wenche Eimann     
Varamedlem: Boye Ødegård
Reidar Korshavn  
Varamedlem: Marit Skiaker Lykseth

Nye:
Fast medlem:   
Anne Elisabeth Sjåheim
Personlig vara: Gunn Helen Jettestuen Nilsen 
Fast medlem: 
Mette Gulbrandsen
Personlig vara: Ole J Olsen

Til redaksjo-
nen for me-
nighetsbladet: 
Trond Tåje
Ny represen-
tant til re-
daksjonen for 
Menighetsbla-
det: John Egil 
Hansen

Til trosopplæ-
ringsutvalget: 
Marit Skiaker 
Lykseth og 
Hans Ingvald Bjerke
Ny representant til trosopplæringsutvalget: 
Odd Inge Sanden

Ansvarlig for flagging: Boye Ødegård (Østsinni) 
og Hans Ingvald Bjerke (Vølstad)

Nye:
Flagging ved Østsinni kirke (på flaggdager som 
ikke er arbeidsdag/gudstjeneste i kirka). An-
svar: Ole J Olsen

Flagging ved Vølstad kirke (på flaggdager som 
ikke er arbeidsdag/gudstjeneste i kirka). An-
svar:John Egil Hansen

Kontaktperson for Kirkens Nødhjelp, 
kontaktperson for Kirkens SOS og Bibelkontakt
Anne Elisabeth Sjåheim

Styret for Vølstad minnefond: sogneprest 
Knut Ellefsrud, menighetsrådets leder Wenche 
Eimann, Ivar Elton. Grethe Sveen deltar som se-
kretær

Årsmøtet 2019
Årsmøtet ble avholdt på Dokka Bedehus onsdag 
14. mars med 24 personer tilstede.

Vi samarbeidet med Bedehusforeninga som 
holdt sitt årsmøte etter felles bespisning.

Vi er meget godt fornøyd med samarbeidet om 
årsmøter.

Det ble behandlet vanlige årsmøtesaker som 
beretning, regnskap og årsplan, samt status nytt 
orgel Østsinni kirke og status Grønn menighet. 

Møter i menighetsrådet
Østsinni menighetsråd har hatt 8 møter i 2019. 
Møtene avholdes på Kirkekontoret og deler av 
møtene 2015 – 2019 har vært avholdt sammen 
med Nordsinni menighetsråd. Tilsammen er det 
behandlet 51 saker i 2019.

Gudstjenester i 2019, hentet fra statistikk
Det har i 2019 vært 39 gudstjenester (35 i 2017 
og 30 i 2018) i Østsinni menighet. 
Det har vært 15 andakter på Landmo.

Det har vært 3062 personer på gudstjenestene 
(3483 i 2017 og 2722 i 2018)
Antall vielser: 5 (8 i 2017 og 4 i 2018)
Antall døpte: 17 (22 i 2017 og 23 i 2018) 
Antall begravelser: 22 (28 i 2017 og 37 i 2018)

Under dette punktet tar vi med endringer i lokal 
grunnordning godkjent januar 2013.

Vedtatt og gjennomført fra mai 2018:
Del D: Menighetens deltakelse i svar og bønner; 
Menighetens svar etter tekstlesingen: «Gud være 
lovet» utelates

Ny rutine gjennomføres fra mai 2018: 
Når offerposene er ferdig samlet inn og tatt med 
til alterringen, så blir innsamlerne stående ved al-
terringen til takkebønnen for offeret er fremsagt.

Den nye versjonen av Fader Vår ble innført fra 1. 
september 2019 etter vedtak i fellesmøte med alle 
rådene 14. februar 2019.

Medlemsutvikling 
Det er registrert 0 innmelding og 4 utmeldinger i 
2019 (4 innmeldinger og 6 utmeldinger i 2017, 1 
innmelding og 7 utmeldinger i 2018) 

Menighetsbladet for Nordre Land
Karin Lium er redaktør og vi retter en stor takk til 
henne.

Hun har hatt god hjelp av Hans Olav Smedsrud til 
layout og kasserer er Jan Erik Holmen.

Med bakgrunn i mangelfull distribusjon over tid, 
bestemte menighetsrådene å ta over mye av ut-
kjøringen av bladet selv. For Østsinni kjøres ca.300 
blader ut på dugnad mens de øvrige fortsatt har 
skjedd gjennom Oppland Distribusjon. En spesiell 

takk til Boye og Hans Ingvald for flott jobb med 
dette. Avtalen med Oppland Distribusjon er nå 
sagt opp, og det sees på nye måter å distribuere 
bladet på. 
Dokka bedehusforening
Menighetsrådet er kollektivt tilmeldt bedehus-
foreningen med 6 medlemmer. 

Vår deltakelse var sikret gjennom at vi gjennom-
førte årsmøter sammen på Bedehuset. 

Leder er Karstein Ryan og fra oss er Hans Ingvald 
Bjerke valgt til styremedlem og Boye Ødegård til 
varamedlem. 

Misjonsavtale 
Østsinni menighet har misjonsavtale med Normi-
sjon. Det betyr økonomisk støtte gjennom kirke-
offer og forbønn for menighetsbyggende arbeid 
blant Khassonkeene i Mali. Vi hadde omtale av av-
talen i Menighetsbladets sommerutgave 2019.

Trosopplæringstiltak 2019.
De fleste av tiltakene er behørig omtalt i menig-
hetsbladet, så her følger en kort oversikt:

Tårnagenter ble gjennomført sammen med 
Nordsinni 2.-3. februar
Omtale og bilder i menighetsbladets vårutgave vi-
ser aktivitet på lørdag og deltakelse i gudstjeneste 
med Tårnagentsangen på søndag der 3 barn ble 
døpt. 8 tårnagenter deltok i Nordsinni kirke og 
Hans Ingvald og to fra menighetsrådet i Nordsin-
ni deltok som hjelpere. God gjennomføring og for-
nøyde barn. 

Bok til 6-åringer ble delt ut 24. februar etter 
samling av ungene i kirka 20. februar, der Trond 
og Wenche møtte fra rådet med saft og muffins. 22 
unger deltok

Bibelbok til 5. trinn ble delt ut 10. mars. 
22 bøker ble delt ut.

4-åringer fikk «Min kirkebok» 13. oktober 
Atten 4-åringer møtte opp og skapte god stemning 
i kirka. 

Prest Kari Lette tok ungene med på rundtur i kir-
ka mens hun fortalte historien om den bortkomne 
sauen. Mer kan leses i menighetsbladets juleutga-
ve.
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Lys Våken er et samarbeidstiltak med Nordsinni 
og lagt til Østsinni kirke. 
16 unger deltok fra lørdag kveld med overnatting 
til søndag.

Lørdag kveld forberedte de blant annet guds-
tjeneste sammen med Kari Lette og Roger J. Me-
ninghetsrådet sto for bevertning sammen med 
Nordsinni, pizza lørdag kveld og frokost søndag 
morgen. To fra hvert råd overnattet sammen med 
ungene, som søndag deltok i gudstjenesten med 
tekstlesing og sang. 

Babysang: 
37 av de minste barna deltok på babysang i 2019.

Knut Ellefsrud, vår kjære prest, ble syk.
Menigheten forberedte konfirmasjonen og konfir-
mantene øvde til vårkveld og ble fotografert 

30. april sammen med Roger og Knut, og dette 
skulle bli siste dagen presten vår møtte konfirman-
tene, for 5. mai ble han plutselig syk. Vårkvelden 
8. mai ble derfor gjennomført med trosopplærer 
Roger Jøranli alene. Vi er veldig takknemlige for 
å ha Roger og takker hjerteligst for alt han bidrar 
med. Det var avgjørende at Roger hadde deltatt i 
forberedelsen sammen med Knut. Til selve konfir-
masjonen kom prosten vår, Kirsten Almås, og vi er 
meget takknemlige for at hun var sammen med oss 
denne lørdagen og søndagen da vi alle var preget 
av Knuts sykdom.

I sommer var studentprest Sissel Alsvik vikar. Pro-
stiprest Anne Hilde Helland har også vært vikar 
ved behov. Etter sommeren fikk pensjonert prest 
Kari Lette Pollestad Høghaug som vår vikar i 50 % 
stilling, noe hun blir fram til sommeren 2020. Ro-
ger Jøranli har ansvar for konfirmantundervisnin-
gen i Østsinni og Nordsinni.

Konfirmanter 2019 og 2020
Som en del av konfirmasjonsforberedelsene deltok 
konfirmantene på konfirmantweekend på Håkons 
Hall. De gjennomførte fasteaksjon søndag 7. april 
og samlet inn kr. 12.155.- til Kirkens Nødhjelp i 
Østsinni.

Konfirmasjon i Østsinni ble avholdt 11.og 12.mai. 
Med 25 konfirmanter og erfaring med overfylt 
kirke i 2017, ble det bestemt å gjennomføre kon-
firmasjon både lørdag og søndag for andre gang. 
Dette ble meget vellykket med en god fordeling på 
hver dag: 11 lørdag, 16 søndag.

Vi var så heldige å ha konfirmant også i Vølstad, 
nemlig Magnus Nilsen som er døpt i Vølstad og ble 
konfirmert der 2. juni.

Vikarprest denne søndagen var Søndre Lands 
Øystein Wang. Det ble en flott søndag der Øystein 
hadde laget sang til konfirmanten, som han gjør til 
sine i Søndre Land, og hvor konfirmantens venn, 
Marius P. von Hirsch, spilte orgel. 

Nytt kull med 26 konfirmanter 2020 ble presen-
tert 8. september 2019.

Gullkonfirmanter
Hvert år inviteres de som ble konfirmert for 50 år 
siden til kirken. 16 gullkonfirmanter ankom kirken 
på samme dagen som de nye ble presentert. Dis-
se presenterte seg selv for menigheten og deltok i 
gudstjenesten før de dro til Bjørnen på Odnes for 
bespisning. Prest Kari Lette og nestleder av menig-
hetsrådet, Boye Ødegård, deltok under bespisnin-
gen og jubilantene koste seg videre med munter 
prat om minner. Se omtale og bilde i menighetsbla-
dets høstutgave.

St. Hans på Vølstad/Åsheim og markering av 
60-årsjubileum
Gudstjeneste på Vølstad med etterfølgende St.
Hans-feiring på Åsheim er en tradisjon. 

Kristin prest, kantor Sergey og klokker Roger 
sørget for en flott gudstjeneste. Her hilste vi også 
for første gang på vikarprest Sissel.

Vølstad kirke framsto med ny vei og parkerings-
plass, og kirken ble fylt til siste plass.

Spesielt hyggelig var det at de tre dåpsbarna ved 
innvielsen for 60 år siden, Arild, Agnar og Gunnar 
Elton, var tilstede.

Ganske nøyaktig 100 personer fulgte til rømme-
grøt/spekemat og kaffe/kaker på Åsheim. Koret 
AmiCore deltok også i år med sang både i kirken 
og på Åsheim. 

Vi viser for øvrig til omtale i Menighetsbladets 
høstutgave.

Bygdedag 2019
Tusen takk til Kristin prest og klokker Roger for 
fin gudstjeneste på søndagen 22. september. Takk 
også for musikk ved kantor Sergey og Aage Sogn 
på trekkspill, og til Torpa bygdekvinnelag v/ Mo-
nika Korslund som hadde pyntet vakkert. Det opp-
levdes som en trivelig høsttakkefest!

Konserter
Lørdag 14. desember ga Fairytales en forrykende 
konsert med sang og dans og med Landsbynissen 
på besøk til ca. 250 tilhørere. Foreldre av deltaker-
ne var parkeringsvakter.
Vårdugnader 
Mandag 6.. mai var det dugnad ved Østsinni kirke, 
der kirkegårdsarbeiderne hadde fått utført mye. 
Det lå bare litt snø på skyggesida ovenfor kirka. 
Det var flott vær for utearbeid for de som kunne 
fra menighetsrådet, og arbeidet gikk veldig greit. 
Det var fint å samles til litt mat i sakristiet etterpå

Mandag 14. mai var det dugnad ved Vølstad, og dit 
kom det 7 med rive til en fin dugnadskveld med 
etterfølgende godsaker i sakristiet.

Nytt gjerde er på plass rundt kirka. Ansvar for 
dette er Fellesrådet

Landsbydugnad 10. august/Landsbyfest 31. 
august
Det er alltid hyggelig å delta i landsbydugnaden 
med plukking av søppel på morgenen, og i år var 
det ikke stand vi skulle gjennomføre etterpå, men 
delta med servering av kake på Landsbyfesten

Marit, Hans Ingvald, Boye og Wenche plukket søp-
pel og Tove, Merete, Boye og Wenche serverte kake

Produksjon av bordkalendre
For åttende år ble det produsert bordkalendre i 
forståelse med det nye rådet. Det ble bestilt 100 
stk. som tidligere år. Tusen takk til Lise Kokkvold 
og Trond Tåje som besørget bilder og bestilling av 
kalendre også i år. Alle i det nye menighetsrådet 
sørget for salg av kalendrene.

Kirkevalget 2019
Forberedelse og gjennomføring av valg av menig-
hetsråd og bispedømmeråd har tatt mye tid i 2019.
Nominasjonskomiteen hadde hatt 7 møter, inklu-
dert siste samling før møtet i valgstyret 29. april: 
21.januar, 5.februar, 19.februar, 5.mars, 3.april, 
10.april og levering 29.april. De har utført en 
fantastisk jobb ved å spørre ca. 150 personer, og 
valgstyret mottok en fin liste innen fristen 1. mai. 
Spesielt takk til leder Reidar Korshavn og sekretær 
Lise E Kokkvold for dette viktige komitearbeidet.

Selve valget ble gjennomført sammen med Nord-
sinni menighetsråd, og lokalet i kinofoajeen ble 
fint tilrettelagt og gjennomføringen gikk fint. Tel-
lingen foregikk på kirkekontoret for alle rådene 
og alle var ferdige innen ca. 00.30. Tusen takk til 

sekretær Anita Roen for tålmodig og flittig regis-
trering utover kvelden.

Leder Wenche sørget for transport av listene til 
bispedømmerådet som skulle fraktes til bispekon-
toret tirsdag morgen. Transporten var koordinert, 
så vi leverte til Gjøvik kirkekontor der ansatt på bi-
spekontoret skulle frakte videre.

Takk for offergaver! 
Tusen takk til menigheten for offergaver kr.?  Fra 
regnskap
Formål for offergavene: til menighetsarbeidet kr.? 
og kr.? til følgende 
Normisjonens Maliprosjekt, Sjømannskirken, Me-
nighetsbladet, Fasteaksjonen, Redd Barna, Bibel-
selskapet, KFUK/KFUK, lokalt, Voksne for barn, 
Dokka bedehusforening (2), IKO, Frelsesarmeen, 
Familie og Medier, Kirkens SOS Hedmark/Opp-
land, KABB

Takk for gaver 2019
Vi etterspurte passende bilde til veggen i bårehu-
set ved Østsinni kirke, og takker Grete Våtsveen for 
et fint, tradisjonelt Jesus-bilde av dem som hang i 
mange hjem. Grete tror det er ca. 80 år gammelt og 
hang i hennes barndomshjem og senere i hennes 
eget hjem.

Vi fikk også henvendelse fra Kari Løken Kalsnes 
som hadde et maleri hun kunne tenke seg å gi til 
menigheten. Det er malt av Cato Essen som var en 
slektning av hennes bestemor. Maleriet fra 1946 
har funnet sin plass på veggen i Landmo kapell. 
Tusen takk!

Menighetsrådet takker for bildene.

Menighetsrådet takker alle ansatte og frivillige 
for innsatsen og samarbeidet i 2019.

Dokka 16.3.2020  

Wenche Eimann
Østsinni menighetsråd 2015-2019
 
Anne Elisabeth Sjåheim
Østsinni menighetsråd 2019-2023
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OKTOBER
04.10.2020 -
Østsinni kirke kl. 18.00 - velkomstgudstjeneste
* Fungerende prost: Karin Hansen Bøe
* Prest: Kristin Sundt
* Vikarprest: Ingri Angvik
*Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen

11.10.2020 - 
Haugner kirke kl. 11.00 – høymesse
* Prest: Ingri Angvik
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Jøranli
Lunde kirke kl. 13.00 – høymesse
* Prest: Ingri Angvik
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Marit M. Rønningen

18.10.2020-
Kinn kirke kl. 11.00 – høymesse
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Roger Jøranli
* Presentasjon av konfirmanter

25.10.2020 -
Landmo kapell kl. 11.00 – høymesse
* Prest: Anne-Hilde W. Helland
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen

NOVEMBER 
01.11.2020 - 
Østsinni kirke kl. 16.00 – 
allehelgensgudstjeneste
* Vikarprest: Ingri Angvik
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen

Åmot kirke kl. 16.00 – allehelgensgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Roger Jøranli

Lunde kirke kl. 19.00 – allehelgensgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevin Mirzayeva
* Klokker: Marit M. Rønningen

Nordsinni kirke kl. 19.00 – 
allehelgensgudstjeneste
* Vikarprest: Ingri Angvik
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Jøranli

08.11.2020 - 
Nordsinni kirke kl. 11.00 – gudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Jøranli
* Utdeling av 4 årsbok
* Presentasjon av konfirmanter
* Gullkonfirmanter

Åmot kirke kl. 13.00 – gudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Jøranli
* Presentasjon av konfirmanter

15.11.2020
Lunde kirke kl. 11.00 – Lys Våken gudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Marit M. Rønningen

Velkommen til Guds hus

22.11.2020
Østsinni kirke kl. 11.00 – høymesse
* Vikarprest: Ingri Angvik
* Organist: Sergy Shein
* Klokker: Roger Haugen
* Presentasjon av konfirmanter

29.11.2020
Nordsinni kirke kl. 19.00 – Lysmesse
* Vikarprest: Ingri Angvik
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Roger Haugen
* Trosopplærer: Roger Jøranli

DESEMBER
06.12.2020
Østsinni kirke kl. 11.00 – Lys Våken
* Vikarprest: Ingri Angvik
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen
* Trosopplærer: Roger Jøanli

13.12.2020
Korsvold kl. 11.00 – Lysmesse
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Roger Jøranli

Åmot kirke kl. 19.00 – Lysmesse
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sevinj Mirzayeva
* Klokker: Roger Jøranli

Østsinni kirke kl. 19.00 – Lysmesse
* Vikarprest: Ingri Angvik
* Organist: Sergey Sehin
* Klokker: Roger Haugen

20.12.2020
Landmo kapell kl. 11.00 – Lysmesse
* Vikarprest: Ingri Angvik
* Organist: Sergey Sehin
* Klokker: Roger Haugen

23.12.2020
Nordsinni kirke kl. 22.00 – 
konsert lille juleaften
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Jøranli

26.12.2020
Haugner kirke kl. 13.00 - høytidsgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Jøranli

27.12.2020
Vølstad kirke kl. 11.00 – høytidsgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen

31.12.2020
Østsinni kirke kl. 16.00 – nyttårsgudstjeneste
* Prest: Kristin Sundt
* Organist: Sergey Shein
* Klokker: Roger Haugen
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Slekters gang

SLEKTERS GANG

DØPTE
Lunde kirke
21.06.2020 Jesper Sæther Salvesen
12.07.2020 Magne Myrvang
02.08.2020 Louise Rossing Ulsakerhaugen

Åmot kirke
18.07.2020 Sienna Kultom Frøyslid
23.08.2020  Frida Irèn Bjerkås

Kinn kirke
01.08.2020 Isak Sletten
15.08.2020 Mille Engeseth

Nordsinni kirke
15.08.2020 Ludvig Sandberg Juve
22.08.2020 Anne Lybeck

Haugner kirke
12.07.2020 Andreas Vangsjordet Sogn

Vølstad kirke
21.06.2020 Emma Johanne Veie

Østsinni kirke
27.06.2020 Sander Brennhagen
19.07.2020    Kasper Goplen Hatlen
02.08.2020 Adine Finstuen
     Emilie Høitomt Vestum
08.08.2020 Ingeborg Bjerke-Olesen
16.08.2020 Tuva Enger Guldahl
     Live Fjeldberg
     Filip Brandvold

VIGSEL
Åmot kirke
23.07.2020 Kanchana Rongkwaeng og 
  Ola Strøm

Østsinni kirke

22.08.2020 Janne Elton og Vidar Hagen

DØDE
Lunde kirke
16.06.2020 Rauno Sulevi Torunen f. 1940
    Urne Østsinni

Åmot kirke
30.07.2020 Kåre Bratrok f. 1926
     Urne Nøtterøy 
24.08.2020 Jørgen Einar Bratlien f. 1944
08.09.2020 Kirsten Øvstaas f. 1944 

Nordsinni kirke
27.06.2020 Magnhild Monsebakken f. 1924
04.07.2020 Olav Brusveen f. 1936
21.07.2020 Anna Hansine Monsebakken f. 1931
09.08.2020 Gerd Erun Uttakleiv Sogn f. 1953

Haugner kirke
20.07.2020 Arne Vangsjordet f. 1950
20.08.2020 Ingrid Kristine Tøndrum f. 1938
20.08.2020 Harriet Gjeilhaug f. 1937
07.09.2020 Gerda Marie Knappen Olebakken 
  f. 1938

Østsinni kirke
22.06.2020 Martha Midthaug f. 1933
11.08.2020 Jørgen Engevoll f. 1933
12.09.2020 Randi Myrstuen f. 1942

Barneside

SIDESIDE

VITSERVITSER
Ole var ikke 

verdens smarteste 
pilot. Han fløy inn mot 
Gardermoen og fikk 

melding fra kontrolltårnet: 
– Oppgi høyde og posisjon!

– Jeg er 178 centimeter 
høy og sitter helt fremst 

i flyet, svarte 
piloten.

I Molboland 
er det veldig 

strenge trafikklover 
når det gjelder sikker-

hetsbeltet:
Første gang du blir tatt 
uten å ha på deg beltet, 

får du 1000 kroner i 
bot. Andre gang får du 

2000 kroner i bot. 
Tredje gang blir 
sikkerhetsbeltet 

inndratt.

Finn stjerneveien!Finn stjerneveien!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

S
LIK

 S
O

M
 D

U
 E

R
 

 
 

 
 

 
 

   Suzy Senior  •  Estelle C
orke

V
duer

mosS il k
ooss mmdduueerrSS iillkk

SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Finner du veien gjennom stjernelabyrinten?

Jesus, Guds egen sønn, ble født i en stall i Betlehem. 

Finn 5 feilFinn 5 feil
Engler fortalte gjeterne at Frelseren var født. Gjeterne 
løp inn til Betlehem for å se ham. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet under?

Tegning: Claudia Chiaravalotti

FargeleggFargelegg

Tegning: 
Claudia Chiaravalotti

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største  
     julegaven

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny.  Torpa

Tlf. 61 11 95 23

Vi leverer mat til alle anledninger; 
bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, 
klassefest, møte eller minnesamvær.

922 30 599
gy-fl@gyntherscatering.no

DOKKA
2870 DOKKA
Tlf.: 61 11 05 61
Fax: 61 11 18 83

Tlf: 61 11 15 99

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon 61 11 10 69 Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41
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Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

Gynther Flått
Vest-Torprunden 59

2970 Dokka

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
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Alle slags arrange-
menter  
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Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 
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TTllff..  6611  1111  2200  0099  
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Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

Heimskogen 24, 2870 Dokka
Tlf.: 611 10 100

E-post: post@jorgenengum.no

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

Du finner oss på Landsbyporten:
Dokkas nye samlingsted

DOKKA

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

TLF 61 11 11 80

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 
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DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
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   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Sønderby Sko AS
AVD.

SØNES
GULL - SØLV - GAVER

Bondlidtorget - Tlf. 61 11 22 16 - 2870 Dokka
Org.nr. 925 019 812

Navn: _________________________________________________________

______________________________________________________________

kvitt A5_Layout 1  09.01.2015  10:35  Side 1

LANDSBYPORTEN
Storgata 55, 2870 DOKKA

Veien til bedre hudhelse!

Tilbyr hudbehandlinger som Green peel, Mesoterapi, Fillere, Botox og
Klassisk hudpleie, med fokus på en sunn, sterk og frisk hud.

For mer informasjon gå inn på www.medisinskhudpleie.com eller
kontakt meg på mail cecilie-skinnerud@hotmail.com /

mobil nr. 980 62 085

BESTILL TIME NÅ!



26 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 2 - 2020 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 2 - 2020 27

Annonser
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FULLDISTRIBUSJON / INFORMASJON 

  RReettttsshhjjeellppeenn  ii  LLaanndd 
Org. nr.: 918 959 025 

Autorisert Jurist  
Gunnar H. Rudstaden M.N.J.F. 

 Bistand i forbindelse med  
eiendomsoverdragelser 

 Testamenter m.m. 
 Ektepakter og samboeravtaler 
 Arv og skifte 
 Fri rettshjelp 

  Allmenn praksis 

Tlf.: 999922  2299  557777 
2870 Dokka 

post@rettshjelpeniland.no 

Hjemmebesøk — døgnvakt 

Har du ikke betalt bladpenger for 2018 enda? Da har du muligheten nå! Takk for ditt bidrag! 
Bladpenger er 250 kr., 300 kr. for utenbygds boende. Eller om du har lyst til å gi Menighetsbladet en gave, bestem beløpet selv. 
Du kan også bruke Vipps‐nr.: 93272 "Menighetsbladet Nordre Land". 

01.11.2019 Bladpenger 2019 

    250 00 

    250,00 2140.04.66421 

2140.04.66421 
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 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
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 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
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 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
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2864 FALL 
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Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 
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Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 
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klassefest, møte eller 
minnesamvær. 
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      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
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   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
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mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.

Annonser

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-
Ny inskrispjon til fast lav pris, inkluderer transport og vask. Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing. 
Stort utvalg av nye gravsteiner. 
 
Ring oss på telefon 4000 2448
e-post: post@gravstein24.no
web: gravstein24.no

BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS
Vi ordner alt det praktiske rundt et dødsfall og er tilgjengelig hele døgnet.  
Hos oss er du i trygge hender. Alle hos oss har en lidenskap for det de gjør.

Vakttelefon hele døgnet

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no 

INNLANDET
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Orgelkonserter med 
Sergey
1.10 i Nordsinni kl. 19:00

8.10 i Åmot kl. 19:00

15.10 i Østsinni kl. 19:00

Gullkonfirmanter 
Østsinni
Menighetsrådet valgte å avlyse feiringen 
av gullkonfirmanter i år pga covid-19. 

Vi kommer forhåpentligvis tilbake med 
dobbel feiring i 2021!

Nytt fra menighetene

JULAFTEN 2020
På grunn av smitteverntiltak er det for tida begrensninger på hvor mange 
mennesker vi kan ha i de enkelte kirkene på samme tid. Kirkens dører holdes 
åpne, men for at det skal være trygt å komme i kirken på juleaften i år tilbyr 
kirken i Nordre Land flere gudstjenester å velge mellom. Dette har ført til at 
gudstjenestene vil bli holdt til litt andre tider enn tidligere år. Slik at alle kan 
planlegge sine aktiviteter på denne viktige dagen offentliggjør vi de planlagte 
julaftensgudstjenestene allerede nå:

DOKKA
Kl.11  Landmo - Juleandakt - Roger Jøranli
Kl.12  Landmo - Juleandakt - Roger Jøranli
Kl.11   Nordsinni - Julaftensgudstjeneste - Ingri Angvik
Kl.12:30  Nordsinni -Julaftensgudstjeneste - Ingri Angvik
Kl.14  Østsinni - Julaftensgudstjeneste – Ingri Angvik
Kl.15:30  Østsinni - Julaftensgudstjeneste – Ingri Angvik

TORPA
Kl.10  Korsvold - Juleandakt – Kristin Sundt
Kl.11  Lunde - Julaftensgudstjeneste – Kristin Sundt
Kl.12:30  Lunde - Julaftensgudstjeneste – Kristin Sundt
Kl.14  Åmot - Julaftensgudstjeneste – Kristin Sundt
Kl.15:30  Åmot - Julaftensgudstjeneste – Kristin Sundt


